Informacije o proizvodu (EN)
A-DATA 8GB DDR4 3600MHz AX4U36008G18I-ST60
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

  *8GB:8GB、16GB (8GBx2)
  *16GB:16GB、32GB(16GBx2)
● Compatibility: DDR4 2666 CL 19-19-19 at 1.2V
● Operating temperature: 0°C to 85°C
● Storage temperature: -20°C to 65°C
● Operating voltage: 1.35V ~ 1.4V
● Dimensions (L x W x H):
133.35 x 45.93 x 8.4mm (±1mm)
● Warranty: Limited Lifetime Warranty
                               2 / 4
Model Number / EAN Code
Package Speed/Capacity Model Number EAN Code
Single
Color Box
3200MHz 8GB AX4U32008G16A-ST60 4711085931085
3600MHz 8GB AX4U36008G18I-ST60 4711085934567
4133MHz 8GB AX4U41338G19J-ST60 4711085933737
3200MHz 16GB AX4U320016G16A-ST60 4711085933744
3600MHz 16GB AX4U360016G18I-ST60 4711085934406
Dual
Color Box
3200MHz 8GB AX4U32008G16A-DT60 4711085931092
3600MHz 8GB AX4U36008G18I-DT60 4711085934574
4133MHz 8GB AX4U41338G19J-DT60 4711085933751
3200MHz 16GB AX4U320016G16A-DT60 4711085933775
3600MHz 16GB AX4U360016G18I-DT60 4711085934451
Package Information
Single Color Box
Model
Bulk